

Nabycie aktywów o znacznej wartości

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 20/2015 Zarząd Selena FM S.A. (Spółka, Emitent) informuje, że w dniu dzisiejszym została zawarta ze spółką Selena Industrial Technologies spółka z o.o. (SIT) umowa wniesienia udziałów jako wkładu niepieniężnego do spółki.

W dniu 10.11.2015 Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki SIT podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki SIT o kwotę 340 700 000 zł (trzysta czterdzieści milionów siedemset tysięcy) złotych poprzez ustanowienie 6 814 000,- (sześć milionów osiemset czternaście tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 (pięćdziesiąt) złotych każdy udział. Wszystkie nowe udziały zostają objęte przez jedynego wspólnika spółki SIT, tj. przez Selena FM, po cenie za każdy obejmowany udział równej ich wartości nominalnej, tj. 50,00 (słownie: pięćdziesiąt) złotych, przy czym pokrycie nowych udziałów w kwocie 340 700 000 (trzysta czterdzieści milionów siedemset tysięcy) złotych przez Selena FM nastąpi poprzez wniesienie do SIT wkładu niepieniężnego (aport), którego przedmiotem są udziały w spółkach Carina Silicones sp. z o.o., Orion PU sp. z o.o. oraz Libra sp. z o.o. – podmiotach zależnych od Emitenta.

Prowadzone działania reorganizacyjne struktury Grupy Selena mają wpłynąć na poprawę efektywności jej działalności produkcyjnej m.in. poprzez:

- łatwiejsze oraz bardziej elastyczne podejmowanie decyzji zarządczych w odniesieniu do spółek produkcyjnych,
- wdrożenie jednolitego systemu zarządzania zakładami produkcyjnymi Grupy Selena,
- zbudowanie ujednoczonych rozwiązań w zakładach produkcyjnych, uproszczenie procesów oraz wprowadzenie wspólnych wysokich standardów bezpieczeństwa i kontroli jakości,
- optymalizacja procesów inwestycyjnych.

Po objęciu nowych udziałów Emitent będzie posiadał 100 % udziałów w kapitale zakładowym SIT, a wartość nominalna wszystkich posiadanych przez niego udziałów będzie wynosić 340 705 000 (trzysta czterdzieści milionów siedemset pięć tysięcy) złotych.

Jako kryterium uznania umowy za znaczącą Spółka przyjęła 10% kapitałów własnych Selena FM S.A.